[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e a ele ao departamento competente, providências no sentido de realizar a OPERAÇÃO TAPA BURACOS na Rua Joana Pereira Rohwedder, na Vila Santa Terezinha.

Atualmente, a via apresenta buracos que têm prejudicado a passagem de veículos e colocado em risco a segurança dos pedestres. Essa situação demanda atenção, pois pode levar a acidentes e danos aos veículos, além de dificultar o acesso dos moradores e usuários da rua.

Portanto, solicitamos que sejam tomadas as medidas necessárias para a realização da operação tapa buracos, garantindo uma via mais segura e transitável para todos.

Sala das Sessões, 12 de maio de 2025.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 6725/2025 - PROTOCOLO 7371/2025 - 12/05/2025 13:57